

---

# ABK ENERGISTYRING ApS

**CVR-nr.: 77439315**

Bindeleddet 3  
8940 Randers SV

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/03/2026**

---

**Brian Boe Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ABK ENERGISTYRING ApS  
Bindeleddet 3  
8940 Randers SV  
e-mailadresse: post@abk-energistyring.dk  
CVR-nr.: 77439315  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive industri, handel og håndværk, kapitalanlæg og finansiering.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.310 t.kr. mod 773 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.211 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.309.943</b>	<b>773.490</b>
Personaleomkostninger	1	-760.490	-766.734
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.549.453</b>	<b>6.756</b>
Andre finansielle indtægter		2.934	792
Øvrige finansielle omkostninger		0	-2.875
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.552.387</b>	<b>4.673</b>
Skat af årets resultat		-341.316	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.211.071</b>	<b>4.673</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.100.000	0
Overført resultat		111.071	4.673
<b>I alt</b>		<b>1.211.071</b>	<b>4.673</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		110.000	115.357
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>110.000</b>	<b>115.357</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.851.484	438.055
Udskudte skatteaktiver		0	23.262
Tilgodehavende skat		0	2.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.851.484</b>	<b>463.317</b>
Likvide beholdninger		289.589	223.358
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.251.073</b>	<b>802.032</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.251.073</b>	<b>802.032</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		36.175	-74.896
Forslag til udbytte		1.100.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.336.175</b>	<b>125.104</b>
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		0	193.124
Leverandører af varer og tjenesteydelser		103.365	80.790
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	201.228
Skyldig selskabsskat		314.054	0
Skyldig moms og afgifter		420.691	133.590
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		71.231	68.196
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.557	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>914.898</b>	<b>676.928</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>914.898</b>	<b>676.928</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.251.073</b>	<b>802.032</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	728.890	739.035
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	16.903	16.206
Andre personaleomkostninger	14.698	11.494
	<u>760.490</u>	<u>766.734</u>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2025</b>
	2